
　平成２９年度　　　社会福祉法人川崎市社会福祉事業団　　　　資金収支予算書　　　

収入の部 　　　　　(単位：千円）

予算額

2,142,606

59,854

1,098,009

30,535

3,030,252

87,689

65,284

24,600

6,538,829

68,391

0

68,391

0

776,915

358

777,273

7,384,493

支出の部

予算額

4,472,553

687,993

907,561

30,535

22,718

6,121,360

64,592

13,184

25,615

103,391

45,814

776,915

183

822,912

7,047,663

336,830

支出の部合計

当期資金収支差額

積立資産支出

設備資金借入金元金償還支出

固定資産取得支出

ファイナンス・リース債務の返済支出

施設整備等支出計

事業･拠点・サービス区分間繰入金支出

その他の活動支出計

その他の支出

事業活動支出計

施設整備等収入計

積立資産取崩事業収入

事業･拠点・サービス区分間繰入金収入

その他の活動収入計

収入の部合計

科　　　　　　　　目

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

その他の支出

その他の収入

設備資金借入金収入

科　　　　　　　　目

介護保険収入

児童福祉事業収入

保育事業収入

就労支援事業収入

障害福祉サービス等事業収入

医療事業収入

その他の事業収入

その他の収入

事業活動収入計

施設整備等補助金収入


